



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Corpos- "Grimme Mennesker"
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	17-08-2023
Slutdato:	30-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	9

Sted	
Havneparken på Islands Brygge (Premiere), Christians Brygge ved den Sorte Diamant, Østerfælled Torv på Østerbro, Blågårds Plads Nørrebro, Sønder Boulevard ved Absalons Kirke på Vesterbro Islands Brygge 22, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	35000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Serafín Ziquer Xavier, Johan Segerberg, Thomas Foldberg
Evt. relevant link til projektet:	https://ziquer.com/Performances

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi lever i en tid, hvor vi er blevet lidt sanseløse og mere mekaniske i vores eksistens. Det er mere end nogen sinde blevet vigtigt at være smuk på de sociale medier og i livet generelt. Jeg vil berøre definitionen af "Grimme mennesker" - fordi det ikke er ligegyldigt, hvordan man er smuk eller grim. Men det, der er grimt, kan også være udtryksfuldt og smukt for andre mennesker, og det, der er smukt, kan være udtryksløst og uinteressant for den anden. Corpos er en udendørs kunstperformance forestilling, der vil bruge byens rum som en del af scenografien. Den skal spilles under gadernes belysning, og det naturlige lydlandskab vil være en del af forestillingen. Ideen med dette er at lade kunsten komme ud til folket, møde nye publikum grupper og give mennesker overraskelsen og mulighed for at blive inspireret til at se forestillingen - både dem der har planlagt at se forestillingen og dem der tilfældigt går forbi. Instruktør og performer er Serafín Ziquer Xavier, med Kristján Ingimarsson som Kunstnerisk Konsulent. I forbindelse med forestillingen skal der ligeledes skabes en kunstfilm, som skal komplimentere projektet.</p>

Formidling af projektet
<p>Projektet startes med produktion af en video-teaser, som på forskellige SoMe-platfore vil promovere projektet. I denne teaser vil der findes link til projektets hjemmeside. Promoveringen vil blive annonceret internationalt og nationalt, da forestillingen også skal kunne live-streames. Næste fase bliver der produceret og trykket foldere, flyers og plakater, der vil her</p>



fortsatforegå promovering på SoMe. Da premieren er på Islands Brygge, vil der også blive annonceret om forestillingen i BryggeBladet.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	De Kreatives Kontor
Momsregistreret	